dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

360-07-
15126

360-07-
15127

360-07-
15128

360-07-
15129

360-07-
15130

360-07-
15131

360-07-
15132

360-07-
15133

360-07-
15134

360-07-
15135

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

C KpbiMmckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckas TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIM

C Kpbimckasa TMMN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckas TN

CBepeHun

Morayes NaBen MiBaHOBUY

001988

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

JomoBnageHune

ABTOMOOUIIb

ABTOMOGUIL

JomoBnaageHune

Kage

ABTOMObBUb

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

KoTenbHas

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



360-07-
15136

360-07-
15137

360-07-
15138

360-07-
15139

360-07-
15140

360-07-
15141

360-07-
15142

360-07-
15143

360-07-
15144

360-07-
15145

360-07-
15146

360-07-
15147

360-07-
15148

360-07-
15149

360-07-
15150

360-07-
15151

C Kpbimckasa TN

C Kpbimckas TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckasa TIMN

C KpbiMmckasa TMMN

C KpbiMmckas TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckag TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIM

C Kpbimckasa TMMN

C Kpbimckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckasa TN

08.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

KoTenbHas

He3aBepLueHHoe
CTPOMTENLCTBO

Mapax

TexHunkKa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

ABTOMOGUIL

OduncHas mebenb

JomoBnageHue

MmyuwiecTBa

XonoaunbHoe obopynoBaHue

CTaamnoH

KBapTupa

ABTOMOGUIL

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

CTtonmMocCTb
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

CTonmMocCTb
apeHabl

CTonmMocCTb
apeHabl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

yTC

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



360-07-
15152

360-07-
15153

360-07-
15154

360-07-
15155

360-07-
15156

360-07-
15157

360-07-
15158

360-07-
15159

360-07-
15160

360-07-
15161

360-07-
15162

360-07-
15163

360-07-
15164

360-07-
15165

360-07-
15166

360-07-
15167

C Kpbimckasa TN

C Kpbimckas TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckasa TIMN

C KpbiMmckasa TMMN

C KpbiMmckas TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckag TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIM

C Kpbimckasa TMMN

C Kpbimckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckasa TN

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

06.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

25.08.2015

MocTpanasllee NMyLLECTBO

JomoBnaageHune

I'IOCTpa,uaBLuee nmMyuecTBso

KeBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

Hensmxunmoe nmyLecTso

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

3a0aHune

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

ABTOMOOUb

O6opypnoBaHune

KBapTupa

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUIb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CTonmMocCTb
apeHabl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

CTtonmocCTb
apeHabl

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



360-07-
15168

360-07-
15169

360-07-
15170

360-07-
15171

360-07-
15172

360-07-
15173

360-07-
15174

360-07-
15175

360-07-
15176

360-07-
15177

360-07-
15178

360-07-
15179

360-07-
15180

360-07-
15181

360-07-
15182

360-07-
15183

C Kpbimckasa TN

C Kpbimckas TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckasa TIMN

C KpbiMmckasa TMMN

C KpbiMmckas TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckag TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIM

C Kpbimckasa TMMN

C Kpbimckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckasa TN

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

KBapTupa

30aHue

YTpayeHHoe MMYyLLEeCTBO

JomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa

HenBuv>xumoe n OBUXuUMoe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Pyxbé

ABTOMOGUIL

Cetn

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

CTtonmMocCTb
apeHabl

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



360-07-
15184

360-07-
15185

360-07-
15186

360-07-
15187

360-07-
15188

360-07-
15189

360-07-
15190

360-07-
15191

360-07-
15192

360-07-
15193

360-07-
15194

360-07-
15195

360-07-
15196

360-07-
15197

360-07-
15198

360-07-
15199

C Kpbimckasa TN

C Kpbimckas TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckasa TIMN

C KpbiMmckasa TMMN

C KpbiMmckas TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckag TN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIMN

C Kpbimckas TIM

C Kpbimckasa TMMN

C Kpbimckasa TN

C KpbiMmckasa TN

C Kpbimckasa TN

17.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

LomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

MpyaoBoe X039MCTBO

3eMesbHbIN y4acToK

TexHunka

JomoBnageHune

Mpuuen

ABTOMOGUIL

HegBM»XMMOCTb

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

CTtonmMocCTb
apeHabl

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

CTtonmMocCTb
apeHabl

CTonmMocCTb
apeHabl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

CtonmMocCTb
apeHabl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



360-07- C Kpbimckas TIMM
15200 P

-07-
360-0 C Kpbimckas TN
15201

29.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

CTtonmMocCTb
apeHabl



