Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Могачев Павел Иванович 001988 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						360-07- 15126	С Крымская ТПП	03.07.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
						360-07- 15127	С Крымская ТПП	03.07.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15128	С Крымская ТПП	03.07.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость						
360-07- 15129	С Крымская ТПП	03.07.2015	Домовладение	Рыночная стоимость						
360-07- 15130	С Крымская ТПП	06.07.2015	Кафе	Рыночная стоимость						
360-07- 15131	С Крымская ТПП	07.07.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость						
360-07- 15132	С Крымская ТПП	08.07.2015	Котельная	Рыночная стоимость						
360-07- 15133	С Крымская ТПП	08.07.2015	Котельная	Рыночная стоимость						
360-07- 15134	С Крымская ТПП	08.07.2015	Котельная	Рыночная стоимость						
360-07- 15135	С Крымская ТПП	08.07.2015	Котельная	Рыночная стоимость						

360-07- 15136	С Крымская ТПП	08.07.2015	Котельная	Рыночная стоимость
360-07- 15137	С Крымская ТПП	10.07.2015	Незавершенное строительство	Рыночна стоимость
360-07- 15138	С Крымская ТПП	10.07.2015	Гараж	Рыночная стоимость
360-07- 15139	С Крымская ТПП	14.07.2015	Техника	Стоимость аренды
360-07- 15140	С Крымская ТПП	15.07.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
360-07- 15141	С Крымская ТПП	21.07.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
360-07- 15142	С Крымская ТПП	22.07.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15143	С Крымская ТПП	22.07.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15144	С Крымская ТПП	23.07.2015	Офисная мебель	Рыночная стоимость
360-07- 15145	С Крымская ТПП	23.07.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15146	С Крымская ТПП	27.07.2015	Имущества	Рыночная стоимость
360-07- 15147	С Крымская ТПП	28.07.2015	Холодильное оборудование	Стоимость аренды
360-07- 15148	С Крымская ТПП	28.07.2015	Стадион	Стоимость аренды
360-07- 15149	С Крымская ТПП	29.07.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15150	С Крымская ТПП	30.07.2015	Автомобиль	УТС
360-07- 15151	С Крымская ТПП	03.08.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость

360-07- 15152	С Крымская ТПП	03.08.2015	Пострадавшее имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15153	С Крымская ТПП	03.08.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15154	С Крымская ТПП	03.08.2015	Пострадавшее имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15155	С Крымская ТПП	06.08.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15156	С Крымская ТПП	10.08.2015	Земельный участок	Стоимость аренды
360-07- 15157	С Крымская ТПП	10.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15158	С Крымская ТПП	11.08.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15159	С Крымская ТПП	11.08.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15160	С Крымская ТПП	11.08.2015	Здание	Стоимость аренды
360-07- 15161	С Крымская ТПП	17.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
360-07- 15162	С Крымская ТПП	18.08.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15163	С Крымская ТПП	18.08.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15164	С Крымская ТПП	18.08.2015	Оборудование	Рыночная стоимость
360-07- 15165	С Крымская ТПП	20.08.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15166	С Крымская ТПП	21.08.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15167	С Крымская ТПП	25.08.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость

360-07- 15168	С Крымская ТПП	31.08.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15169	С Крымская ТПП	31.08.2015	Здание	Стоимость аренды
360-07- 15170	С Крымская ТПП	31.08.2015	Утраченное имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15171	С Крымская ТПП	01.09.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15172	С Крымская ТПП	01.09.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15173	С Крымская ТПП	03.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15174	С Крымская ТПП	03.09.2015	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15175	С Крымская ТПП	08.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
360-07- 15176	С Крымская ТПП	09.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15177	С Крымская ТПП	14.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15178	С Крымская ТПП	14.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
360-07- 15179	С Крымская ТПП	14.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
360-07- 15180	С Крымская ТПП	15.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15181	С Крымская ТПП	15.09.2015	Ружьё	Рыночная стоимость
360-07- 15182	С Крымская ТПП	15.09.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15183	С Крымская ТПП	17.09.2015	Сети	Рыночная стоимость

360-07- 15184	С Крымская ТПП	17.09.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15185	С Крымская ТПП	18.09.2015	Земельный участок	Стоимость аренды
360-07- 15186	С Крымская ТПП	22.09.2015	Прудовое хозяйство	Рыночная стоимость
360-07- 15187	С Крымская ТПП	22.09.2015	Земельный участок	Стоимость аренды
360-07- 15188	С Крымская ТПП	23.09.2015	Техника	Стоимость аренды
360-07- 15189	С Крымская ТПП	23.09.2015	Домовладение	Рыночная стоимость
360-07- 15190	С Крымская ТПП	23.09.2015	Прицеп	Рыночная стоимость
360-07- 15191	С Крымская ТПП	23.09.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость
360-07- 15192	С Крымская ТПП	24.09.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
360-07- 15193	С Крымская ТПП	24.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15194	С Крымская ТПП	28.09.2015	Земельный участок	Стоимость аренды
360-07- 15195	С Крымская ТПП	28.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15196	С Крымская ТПП	28.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15197	С Крымская ТПП	28.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15198	С Крымская ТПП	28.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15199	С Крымская ТПП	28.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость

360-07- 15200	С Крымская ТПП	29.09.2015	Квартира	Рыночная стоимость
360-07- 15201	С Крымская ТПП	29.09.2015	Земельный участок	Стоимость аренды